

Uusi pop- ja rock-musikaali Badding – **Paratiisi** valloittaa Palatsin tähtinään Jussi Selo ja Sani Aartela
Paratiisi saa ensi-iltansa 3.9.2014.

Rauli Badding Somerjoki (1947-1987) tunnetaan miehenä, joka pohjusti suomirockin. Musikaali on kunnianosoitus hänen uralleen suurena laulajana ja lauluntekijänä. Musikaali kertoo Baddingin elämäntarinan vaatimattomasta lapsuudesta aina 1970-luvun läpimurtoon. Badding teki uuden nousun 80-luvun alussa, jolloin hänen taustabändinään toimi Agents.

Musikaalissa kuullaan Baddingin suurimmat hitit kuten "Fiilaten ja höyläten", "Ja rokki soi", "Jykevää on rakkaus", "Paratiisi", "Bensaa suonissa", "Ikkunaprinsessa", "Tähdet tähdet", "Valot", "Pilvet karkaa, niin minäkin" ja "Laivat".

Rauli Badding Somerjokea esittää Uniklubi-yhtyeen keulakuva, rocktähti Jussi Selo. Hänen tyttöystävänään nähdään Aikakoneesta tuttu Sani Aartela. Sani esittää myös Muska Babitsinia. M.A. Numminena yleisöä hauskuuttaa Palatsin oma tähti Ari Myllyselkä. Legendaarista Topi Sorsakoskea ja Timo Kojoa esittää Palatsin oma näyttelijä, farssin mestari Miro Honkanen. Musikaalissa kuullaan myös Muskan, Topi Sorsakosken ja Elvis Presleyn kappaleita.

Rauli Badding Somerjoki: Jussi Selo
Baddingin tyttöystävä Raisa ja Pirjo: Sani Aartela
Muska Babitsin: Sani Aartela
Baddingin äiti: Sani Aartela
Baddingin isosisko Hannele: Elisa Lairikko
Baddingin pikkusisko, Anneli: Laila Walldén
Elvis Presley: Miro Honkanen
M.A. Numminen: Ari Myllyselkä
Timo Kojo: Miro Honkanen
Topi Sorsakoski: Miro Honkanen
Atte Blom: Ari Myllyselkä
Tv-toimittaja: Ari Myllyselkä
Isto Lysmä: Ari Myllyselkä
Kulttuuritäti: Sani Aartela
Tyttö bändissä, naisystävä: Elisa Lairikko
Kari Somerjoki: Jimi Hautamäki
Pertti, Baddingin kaveri: Christian Lairikko
Esa Pulliainen: Jyrki Telilä
Kitaristi, Ossi: Jussi Ojanen
Basisti, Kauko: Tero Tanhuanpää
Five Yes fani, naisystävä: Laila Walldén
Tanssijat: Elisa Lairikko ja Laila Walldén

Käsikirjoitus: Katariina Leino
Ohjaus: Petri Lairikko
Kapellimestari: Mikko Kangasjärvi
Puvut: Elina Vättö
Maskeeraus & kampaukset: Tuija Timonen
Koreografia: Mönzi Kurbanali
Valot: Pekka Rahko

Jokaiseen Musiikkiteatteri Palatsin esitykseen voi median edustaja (+kuvaaja) varata kutsuvieraspaikan varaustilanteen mukaan. Paikkavaraukset ja artistien haastattelupyynnöt: jarna.kangasjarvi@palatsiteatteri.fi

Kuvat medialle ladattavissa ja esitystiedot: www.palatsiteatteri.fi